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اوضاع و احوال باشگاه پرسپولیس اصلا خوب نیست. تیمی که با همه 

مشکلات پیش‌رویش قهرمان نیم‌فصل لیگ برتر شد، حالا خود را در 

گردابی می‌بیند که پیش از این استقلال توسط مربی ایتالیایی‌اش 

در آن افتاده بود. حالا از همه‌جا خبر می‌رسد که کالدرون سرمربی 

آرژانتینی سرخ‌های پایتخت قصد ندارد به این تیم برگردد. البته 

پیگیری‌های »فرهیختگان« از باشگاه پرسپولیس نشان می‌دهد 

مدیرعامل این باشگاه که این روزها خود را در وضعیت بسیار سخت 

می‌بیند، همه تلاشش را به‌کار گرفته تا مانع از قطع همکاری کالدرون 

با پرسپولیس شود. بد نیست نگاهی بیندازیم به اخباری که این روزها 

از باشگاه پرسپولیس به گوش می‌رسد. 

130 هزار دلار برسد، کالدرون می‌آید 

همان‌طور که مطلع هستید گابریل کالدرون، سرمربی آرژانتینی 

پرسپولیس از ابتدای فصل تا امروز 300 هزار دلار قسط اول قراردادش 

را دریافت کرده و قرار بوده تا نیم‌فصل 300 هزار دلار قسط دومش را 

دریافت کند. اما این پول به مربی آرژانتینی نرسید تا او در روز اول 

ژانویه با ارسال نامه‌ای رسمی به باشگاه پرسپولیس اعلام کند که 

قصد فسخ قراردادش را دارد. اگر این اتفاق بیفتد، کالدرون می‌تواند 

کل طلب این فصلش را از باشگاه پرسپولیس بگیرد و فیفا هم حکم 

به محکومیت پرسپولیس خواهد داد. با خبر شدیم انصاری‌فرد از 

طریق مدیربرنامه‌های این مربی با او ارتباط برقرار کرده و از او خواسته 

 با دریافت مبلغ علی‌الحساب 130 هزار دلار راهی اردوی قطر

)در صورت برگزاری( شود. گفته می‌شود کالدرون تلویحا این پیشنهاد 

را پذیرفته است. حال باید دید نظر او در روزهای بعد تغییر می‌کند یا او 

را در روز 19 دی در اردوی الشحانیه قطر خواهیم دید. 

دردسر بزرگ در انتظار انصاری‌فرد

خبر می‌رسد دیروز بخشی از ارز موردنیاز باشگاه پرسپولیس برای 

حل مشکل کالدرون و البته بشار رسن به دست آنها رسیده و قرار 

است بخشی دیگر نیز طی امروز و فردا در اختیار مدیریت باشگاه 

قرار بگیرد. گفته می‌شود این ارز قرض گرفته شده و زمان پرداخت 

بعدی اسپانسرهای باشگاه این قرض پرداخت خواهد شد. طبق 

شنیده‌ها اسپانسرهای باشگاه قرار است تا یک ماه آینده بخشی از 

قسط قرارداد خود را در اختیار باشگاه پرسپولیس بگذارند. اگر این 

پول نرسد، انصاری‌فرد به دردسر بزرگی خواهد افتاد. 

نقل‌وانتقالات پرسپولیس روی هوا

باشگاه پرسپولیس تا امروز هیچ دستاوردی در فصل نقل‌وانتقالات 

نداشته و روز 23 دی فرصت این باشگاه برای یارگیری از دست خواهد 

رفت. این باشگاه درخواست رسمی خود برای جذب شهریار مغانلو 

مهاجم پیکان، دانیال اسماعیلی‌فر مدافع راست ذوب‌آهن و سعید 

واسعی هافبک تهاجمی پیکان را به باشگاه‌های آنها ارسال کرد، اما دو 

باشگاه با درخواست پرسپولیس مخالفت کردند و به این ترتیب پرونده 

سرخ‌پوش شدن آنها بسته شد. کالدرون از باشگاه دو مهاجم جدید 

خواسته و اعلام کرده بود اگر امکانش هست، اسماعیلی‌فر را به تیم 

اضافه کنند که هیچ‌کدام از این نفرات اجازه حضور در پرسپولیس را 

پیدا نکردند. تلاش برای جذب آل‌کثیر از نفت آبادان اما فعلا ادامه 

دارد.  پروژه جذب بازیکن خارجی هم به خاطر قطع ارتباط کالدرون با 

باشگاه نیمه‌کاره رها شد. کالدرون که می‌دانست باشگاه پرسپولیس 

پول لازم برای جذب بازیکن خارجی را ندارد، اعلام کرد قید حضور 

بازیکن خارجی را زده است و در این‌باره اصلا با مسئولان باشگاه 

صحبت هم نمی‌کند. برای همین پرسپولیسی‌ها نمی‌دانند با کدام 

گزینه می‌توانند وارد مذاکره جدی شوند. ظاهرا پیغام‌های آنها به 

کالدرون هم در این مورد بی‌جواب مانده است. 

اعتصاب در برنامه سرخ‌پوشان!

شنیده‌ایم بازیکنان تیم قصد دارند امروز تمرین نکنند. عدم دریافت 

بخشی از طلب سال قبل آنها باعث شد کالدرون یکی از شروط ادامه 

همکاری‌اش را پرداخت کامل طلب شاگردانش عنوان کند و بگوید این 

پول باید تا قبل از شروع نیم‌فصل دوم به آنها پرداخت شود، درحالی 

که باشگاه قرار بود تا شروع نیم‌فصل دوم بخش دیگری از مبلغ قرارداد 

این فصل بازیکنان را به حساب آنها واریز کند. این موضوع دردسرهای 

تازه‌ای به وجود آورده که فقط یکی از آنها نیامدن کالدرون بوده است. 

شنیده‌ایم بازیکنان تیم قصد دارند برای روشن شدن تکلیف‌شان از 

تمرین کردن خودداری کنند. باید دید آیا این اتفاق امروز می‌افتد یا 

بازیکنان در تصمیم‌شان تجدیدنظر خواهند کرد. 

تامین هزینه سفر سرخ‌ها و اقامت در هتل الریان

کاروان پرسپولیس طبق برنامه قرار است شامگاه چهارشنبه 18 دی‌ماه 

یعنی فردا تهران را به سمت قطر ترک کرده و اردوی خود را در زمین 

باشگاه الشحانیه برپا دارند. قرار است یک بازی هم با این تیم انجام 

دهند. محل اقامت آنها هم در هتل الریان دوحه خواهد بود. این اردو 

روز دوشنبه 30 دی به پایان خواهد رسید. دیروز هزینه سفر و اقامت 

بازیکنان در قطر تامین شد تا این باشگاه مشکلی برای این سفر نداشته 

باشد. امید عالیشاه و آدام همتی که توسط کالدرون در لیست بازیکنان 

مازاد باشگاه پرسپولیس قرار گرفته‌اند، در این سفر غایب خواهند بود. 

مشخص نیست اگر کالدرون قصد ادامه همکاری با باشگاه پرسپولیس 

را نداشته باشد، تکلیف این دو بازیکن چه خواهد شد. 

تکذیب مازاد شدن ماهینی و احمدزاده

گفته می‌شد کالدرون قصد کنار گذاشتن حسین ماهینی و فرشاد 

احمدزاده را از لیست بازیکنان تیمش در نیم‌فصل دارد. حتی گفته 

می‌شد او در این مورد وقت بیشتری خواسته تا درموردشان تصمیم 

قطعی را بگیرد. اما باشگاه پرسپولیس اعلام کرد هر دو بازیکن در 

لیست پرسپولیس باقی می‌مانند و قصدی برای مازاد اعلام کردن 

آنها وجود ندارد. 

جلسه باشگاه با ترابی

مهدی ترابی بهترین بازیکن پرسپولیس در نیم‌فصل اول لیگ برتر به 

علت طلب یک میلیاردی‌اش از باشگاه امکان فسخ قرارداد را دارد. 

اما این بازیکن فعلا از انجام چنین کاری خودداری کرده تا مشکلی 

برای تیمش به وجود نیاید. طبق شنید‌ه‌ها قرار است انصاری‌فرد 

با این بازیکن نشستی داشته باشد تا بر سر نحوه پرداخت این پول 

در چند قسط با او به توافق برسد. باشگاه  جز پرداخت قسطی این 

بدهی چاره‌ای ندارد و باید دید ترابی در این‌باره با انصاری‌فرد چطور 

همکاری خواهد کرد. 

مراقبت از بشار رسن!

ظاهرا این روزها به‌شدت مراقبند تا بشار رسن با تیم دیگری 

قرارداد امضا نکند. او که 300 هزار دلار از پرسپولیس طلب دارد 

و حق فسخ قرارداد هم دارد، هنوز هیچ پولی از باشگاه نگرفته و 

بیم این می‌رود که این بازیکن با تیم دیگری قرارداد امضا کند. 

شنیده‌ایم در تلاش هستند بخشی از طلب این بازیکن را به‌زودی 

پرداخت کنند و البته مراقبت می‌کنند تا این بازیکن به یکباره با 

تیم دیگری قرارداد نبندد.

گزارش »فرهیختگان« از آخرین وضعیت پرسپولیس؛ سرخ‌پوشان امروز اعتصاب می‌کنند؟

قرض ارز برای توافق 130هزار دلاری با کالدرون
ناکامی در جذب 3 بازیکن داخلی، توقف مذاکره با بازیکن خارجی

شهریار فوتبال ایران همچنان روزهای دور از فوتبال را 

سپری می‌کند. علی دایی بعد از افشاگری‌ای که فصل 

گذشته پس از برکناری‌اش از سایپا انجام داد دیگر سرمربی 

هیچ تیمی نشد تا این شائبه به وجود بیاید که او را 

ممنوع‌الکار کرده‌اند. او در آن روزها در گفت‌وگویی با 

»فرهیختگان« به صراحت اعلام کرد این شایعه‌ای که به راه 

افتاده، بعید نیست و امکان آن را می‌داد، اما در این مدت 

پیشنهادهای زیادی به وی شد تا شایعه ممنوع‌الکاری‌اش 

خیلی‌زود در نطفه خفه شود. با این حال در لیگ جدید 

تیمی به دایی نرسید و از سوی دیگر خبرهای روزهای 

اخیر حاکی از آن بود که شهریار سرمربی ذوب‌آهن شده 

است، اما... 

  دایی ذوبی نشد، اما ممنوع‌الکار هم نیست

شنبه گذشته از اصفهان خبر رسید که علی دایی بعد از 

دوری چندماهه از فوتبال با ذوب‌آهن توافق کرده و حتی 

قرار بود بعدازظهر همان روز مراسم معارفه‌اش برگزار شود، اما 

هرچه زمان گذشت این احتمال کمرنگ‌تر شده و درنهایت با 

مصاحبه‌ای که دایی انجام داد، این موضوع کاملا منتفی شد. 

دایی در گفت‌وگویی اعلام کرد: »از اعتماد مدیران ذوب‌آهن 

متشکرم، اما به دلایل شخصی نمی‌توانم این پیشنهاد را قبول 

کنم.« او این جمله را بعد از پایان ششمین جلسه کاری با جواد 

محمدی، مدیرعامل ذوب به زبان آورد. 

شنبه گذشته بسیاری از رسانه‌ها با قطعیت از اصفهانی 

شدن دایی خبر دادند، اما درنهایت این اتفاق نیفتاد تا دوباره 

شایعه ممنوع‌الکاری دایی مطرح شود. با این حال طبق 

اطلاعات »فرهیختگان« دایی ممانعتی برای ادامه فعالیت 

در فوتبال ایران ندارد، اما اینکه چرا این اتفاق نیفتاد را در 

ادامه می‌خوانید. 

  موافقت با پروازی بودن دایی

دایی درحال حاضر یک تجارت جدید را در حوزه متالورژی 

)رشته تحصیلی‌اش( آغاز کرده و در دفترش به رتق و فتق امور 

مربوطه مشغول است و می‌داند موقعش که برسد به فوتبال 

بازخواهد گشت. با اینکه ذوبی‌ها حاضر بودند برای یک سال 

و نیم 4 میلیارد به دایی پرداخت کنند و حتی موافقت کرده 

بودند دایی 3 روز در هفته در اصفهان باشد تا به نوعی به 

صورت پروازی این تیم را هدایت کند؛ اما آقای گل فوتبال 

جهان این پیشنهادها را نپذیرفت تا به اتفاقات روزهای آینده 

که بسیار بزرگ‌تر و پر سروصداتر خواهد بود، دلخوش کند. 

  تیم ملی یا پرسپولیس؟

یکی از اعضای سابق کادرفنی تیم‌هایی که علی دایی سرمربی 

آنها بود و درحالی که وی همچنان ارتباط صمیمانه‌ای با دایی 

دارد، یکشنبه‌شب در یک محفل فوتبالی حاضر شد و دقایقی 

با خبرنگار »فرهیختگان« به صحبت پرداخت. وی درباره چرایی 

عدم تحقق ذوبی شدن دایی و اینکه شایعه ممنوع‌الکار بودن 

وی چقدر صحت دارد، گفت: »این موضوع اصلا درست نیست 

و شاهد مذاکرات دایی با تیم اصفهانی تا مراحل نهایی کار 

بودم. با این حال به نظرم دایی اول به خاطر تیم ملی و سپس 

پرسپولیس حاضر نشد سرمربیگری ذوب‌آهن را قبول کند.«

در هر صورت نشستن روی صندلی سرمربیگری یکی از 

تیم‌های ملی یا پرسپولیس هر فردی را وسوسه می‌کند تا 

به تیم‌های دیگر فکر نکند. این درحالی است که این روزها 

شایعه احتمال انتخاب مربی ایرانی برای تیم ملی و پرسپولیس 

شدت گرفته است. 

با همه این تفاسیر به نظر می‌رسد این‌بار دایی ترجیح داد 

بخت خود را به نصف‌جهان گره نزده و طلا را خرج مطلا نکند 

تا شاید در روزهای آینده به یکی از دو تیمی برگردد که سابقه 

سرمربیگری آنها را در کارنامه دارد. 

  گزارش

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ چرا شهریار پیشنهاد 4 میلیاردی ذوب‌آهن را رد کرد؟

ممنوع‌الکار نه، دایی منتظر تیم ملی و پرسپولیس است!

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y
سه‌شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۸   شماره ۲۹۵۲

ورزش

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

اردلان بزرگ‌نیا
روزنامه‌نگار

با اینکه شهرخودروی مشهد کارش را برای آمادگی بیشتر جهت حضور 

پرقدرت در لیگ قهرمانان آسیا و لیگ برتر آغاز کرده، اما شرایط نامشخص 

نیمکت پرسپولیس باعث شده خیلی‌ها هنوز بر این باور باشند که با جدایی 

کالدرون، یحیی گل‌محمدی را روی نیمکت سرخ‌ها می‌بینیم. دیروز در 

برخی رسانه‌ها و فضای مجازی خبری کوتاه منتشر شد مبنی‌بر اینکه یحیی 

به پرسپولیس نزدیک شد و بار دیگر این شایعه را بر سر زبان‌ها انداختند. 

برای اطلاع از صحت و سقم این خبر و همچنین شرایط شهرخودرو با 

مربی دروازه‌بانان این تیم مشهدی و دستیار گل‌محمدی تماس گرفتیم. 

گفت‌وگوی »فرهیختگان« با داود فنایی را در زیر می‌خوانید.

از شرایط شهرخودرو بگویید. 

خداراشکر اینجا همه‌چیز خوب پیش می‌رود و ما کار خود را برای نیم‌فصل دوم 

آغاز کرده‌ایم تا با آمادگی کامل تیم را در رقابت‌های آسیایی و لیگ برتر به میدان 

بفرستیم. فکر می‌کنم با توجه به اینکه کمی زودتر استارت تمرینات‌مان را زده‌ایم، 

بتوانیم یک تیم سرحال و آماده را به بازی‌های پیش‌رو برسانیم. 

در نقل‌وانتقالات توانستید به خواسته‌هایتان برسید؟

در این مدت با چند بازیکن خود خداحافظی کردیم و از آنها متشکریم 

که تمام تالش خود را برای موفقیت شهرخودرو به‌کار گرفتند. درعوض 

2، 3 بازیکن جدید و جوان را به خدمت گرفته‌ایم و امیدواریم با ترکیب 

جدید بتوانیم امتیازات بهتری را کسب کنیم و به اهداف خود در مسابقات 

پیش‌رو برسیم. 

برای رسیدن به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 

2 بازی حساس در پلی‌آف پیش‌رو دارید؛ آماده‌اید؟

بله، ما تمام تمرکز خود را روی تمرینات معطوف کرده‌ایم 

تا در بازی اول که اول بهمن‌ماه برگزار می‌شود 

پیروز از میدان خارج شویم و در ادامه به 

بازی دوم خود معطوف شویم. ما باید 

بدانیم که از بین تیم هندی و بحرینی 

کدام تیم حریف اول ما هستند تا بتوانیم 

براساس بازی حریف‌ تمرینات‌مان را 

طرح‌ریزی کنیم. البته در مرحله دوم کار 

ما به‌مراتب سخت‌تر است و باید مقابل 

السیلیه قطر قرار بگیریم که تیم خوبی 

است و از کریم انصاری‌فرد هم در خط حمله 

خود بهره می‌برد. 

با توجه به نتایجی که در هفته‌های پایانی نیم‌فصل به دست آوردید، 

خیلی‌ها نگران این هستند که شهرخودرو با این سطح از آمادگی نتواند 

مقابل تیم قطری به نتیجه برسد؟

خب، اینکه طبیعی است هر تیمی در طول یک فصل 

از مسابقات دورانی را افت کند و گاهی هم اتفاقات 

فوتبالی در نتایج یک تیم دخیل است، اما ما در چند 

بازی از لحاظ داوری متضرر شدیم و پنالتی‌هایمان گرفته 

نشد. به‌طور مثال اگر در بازی سپاهان و نساجی 

داور بازی حق‌مان را می‌داد، حالا با 34 امتیاز 

همراه پرسپولیس در صدر جدول بودیم. 

البته این را هم بگویم که بازی‌های خوب 

شهرخودرو در فصل گذشته و این فصل 

از رقابت‌ها باعث شده حریفان با آمادگی 

کامل و ‌انگیزه‌ای مضاعف به مصاف ما 

بیایند. مطمئنا مشکلات شهرخودرو در 

چند هفته پایانی فنی نبوده و ما در شروع 

بازی‌ها باز هم شرایط خوب اوایل فصل را از 

خود به نمایش می‌گذاریم. 

ظاهرا به دنبال یک دروازه‌بان جدید هم هستید؟

بله، ما در نیم‌فصل از منادی خداحافظی کرده‌ایم و برای اینکه این جای خالی را 

پر کنیم، به دنبال یک دروازه‌بان جدید هستیم. البته ما چند گلر جوان هم در تیم 

خود داریم که عملکردشان قابل تحسین است ولی با 2، 3 دروازه‌بان هم درحال 

مذاکره هستیم تا یک نفر از بین آنها به جمع ما اضافه شود و در کنار رحمتی و 

سایر دروازه‌بانان‌مان برای جنگیدن در 2 جبهه آماده شویم. 

یکی از مباحثی که این روزها زیاد به گوش می‌رسد، موضوع حضور یحیی 

گل‌محمدی در پرسپولیس است. از این موضوع اطلاعی دارید؟

موضوعی که من می‌دانم این است که ما با شهرخودرو قرارداد داریم و هیچ 

برنامه‌ای برای پیوستن به پرسپولیس از سوی کادرفنی ما وجود ندارد. اصلا 

شرایط برای حضور ما در پرسپولیس آماده نیست و نباید به این شایعات توجه 

کرد. ما کارمان را در مشهد آغاز کرده‌ایم و با این شایعات قصد دارند تمرکز ما 

را به هم بریزند. 

یعنی این امکان وجود ندارد که سران 2 باشگاه برای این جابه‌جایی به توافق 

برسند؟ با توجه به شایعات برنگشتن کالدرون هواداران پرسپولیس تنها 

به گل‌محمدی دلخوش کرده‌اند!

من بعید می‌دانم مالک باشگاه ما با این پیشنهاد از سوی پرسپولیسی‌ها موافقت 

کند، همان‌طور که پیش از این هم مخالفت خود را رسما اعلام کرده است. ما به 

قراردادمان پایبندیم و مطمئنا کار نیمه‌تمام خود را در مشهد به پایان می‌رسانیم 

و تلاش می‌کنیم با کسب نتایج درخشان پاسخ خوبی به حمایت هواداران 

شهرخودرو بدهیم. 
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